
ATO No 049,
DE 24 DE MAIO DE 2010.

(Publicado no DOE 3.146 de 28 de maio de 2010.)
 
                        A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS , no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 4º, inciso V, da Lei Complementar Estadual 055, de 27 de maio de 2009, resolve:
                       
                        LOTAR
                         
            Os Defensores Públicos abaixo relacionados nas respectivas Defensorias Públicas:
                       

DEFENSOR PÚBLICO DEFENSORIA PÚBLICA DE:

CLÁUDIA DE FÁTIMA PEREIRA BRITO AUGUSTINÓPOLIS

DANIEL CUNHA DOS SANTOS ANANÁS

 
 
                       
            Gabinete da Defensora Pública Geral , em Palmas, aos vinte e quatro dias do mês de maio de 2010.

 
ESTELLAMARIS POSTAL
 Defensora Pública Geral


